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SUNUŞ 

 

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı 

için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın 

gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, 

belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da 

iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. Okullar, değişen dünyanın 

dinamiklerini yeni kuşaklarla buluşturmada ve geleceğin etkili bireylerinin yetiştirilmesinde en 

önemli işleve sahip olan kurumlardır. Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik 

Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin 

yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Okulların bu işlevlerini gerçekleştirmesini 

sağlamada, etkili bir planlamanın yanı sıra planların gerçekleştirilmesini sağlayacak örgütsel kültüre 

sahip donanımlı çalışanlara gereksinim duyulmaktadır. Okulun vizyon ve amaçlarının istenilen 

düzeyde gerçekleşmesi, okulun etkililiğini artırmaktadır. Okullar bilginin paylaşılmasının yanı sıra, 

birlikte sorun çözme becerilerine sahip donanımlı bireyleri buluşturan ve geleceğin liderlerini 

yetiştirerek, geleceğin lider ülkesinin insan kaynakları gereksinimlerini karşılayan kurumlar olmak 

zorundadırlar. Stratejik planlama, kurumların geleceği doğru planlamalarına ve bugünü görmelerine 

olanak sağlayan çok önemli bir süreçtir. Cumhuriyet İlkokulu, eğitim-öğretim kadrosuyla, geleceği 

planlamanın öneminin farkında olan bir kurum olma yolunda hızla ilerlemektedir. Amaç daha kaliteli 

bir eğitim olunca, okulumuzun tüm çalışanları bu amacı gerçekleştirmenin sorumluluğunu almadaki 

istekliliklerini açık yüreklilikle dile getirmektedirler. Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda 

hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2019-2023 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır. Bu 

planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik 

planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıştır. Okulumuza ait bu planın 

hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan 

idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile 

okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum. 

 

 

                                                                                                        Kadir GÖKTEPE 

                                                                                                   Okul Müdürü 
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STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

 Okulumuzun Stratejik Planına (2019-2023 ) Okul Gelişim Yönetim Ekibi(OGYE) tarafından, 

Okulumuzun toplantı salonunda, çalışma ve yol haritası belirlendikten sonra bu ekip içerisinden seçilen 

7 kişilik çalışma ve koordinasyon ekibi tarafından taslak oluşturularak başlanmıştır. 

 Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda “Stratejik Planlama Çalışma Ekibi” 

kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde 

edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme 

toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler 

toplanmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır.  

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1.Kurumun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip okulumuzun 

tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan da vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik 

amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

 a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması 

gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili 

olan stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak 

da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla 

ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, 

açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.  

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  

yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet 

“amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda 

olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen 

değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; 

güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; 

önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve 

kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 
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Yukarıdaki çalışmalar gerçekleştirildikten sonra Cumhuriyet İlkokulu 2019-2023 dönemi 

stratejik planına son halini vermek üzere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Formatörlerine   

DYS ile gönderilerek görüş istenmiştir.  

Görüşleri doğrultusunda son düzenlemeler yapılarak plan taslağı son halini almıştır 

Cumhuriyet İlkokulu Stratejik Planı (2019-2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın 

Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

 

 

                                                                                                         Stratejik Planlama Ekibi 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI           GÖREVİ 

1 
KADİR GÖKTEPE 

OKUL MÜDÜRÜ 

 

2 
DURMUŞ YENER 

ÖĞRETMEN 

 

3 
MUHARREM ÜNVER 

OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

 

4 
FADİME YALÇIN 

OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU 

ÜYESİ 

 

STRATEJİK PLAN EKİBİ 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI          GÖREVİ 

1 TAHİR USLU 
MÜDÜR YARDIMCISI 

 

2 NURİ ÖZENGÜN 
ÖĞRETMEN 

 

3 MERYEM CERAN 
ÖĞRETMEN 

 

4 TAHİR TUNCER 
ÖĞRETMEN 

 

5 ŞENGÜL ÇETİNKAYA 
ÖĞRETMEN 

 

6 HÜSEYİN GÖK 
ÖĞRETMEN 

 

7 MUSTAFA ERBİL 
GÖNÜLLÜ VELİ 

 

8 YASİN ERDOĞAN 
GÖNÜLLÜ VELİ 
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A.Planın Amacı 

 

 

AMAÇ 

Okulumuzda, şu anki durumumuzu belirleyerek gelecekte düşlediğimiz kurum olma 

yolunda, tüm çalışanlarımızın katılımıyla oluşturduğumuz hedeflere ulaşma yolunda 

kararlı bir yönetim anlayışı oluşturmak. 

 

 

 

 

B.Planın Kapsamı 

 

 

KAPSAM 

Bu stratejik plan dokümanı2019-2023 yılları arasında Cumhuriyet İlkokulu’nun stratejik 

amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır. 

 

 

 

C.Stratejik Planın Yasal Dayanakları 

 

 

SIRA NO                      DAYANAĞIN ADI 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 

2 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme 

Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

3 Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Plan 

Hazırlık Programı 
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D.Stratejik Plan Çalışmaları 

 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

SIRA NO TARİHİ YAPILANLAR 

1. 02/01/2019 Stratejik Plan Çalışma Ekibi kurulmuş, çalışma takvimi oluşturulmuştur. 

SIRA NO TARİHİ YAPILANLAR 

2. 03/01/2019 Stratejik planın ilk bölümü olan okulumuzun tarihçesi kaleme alınmıştır.  

SIRA NO TARİHİ YAPILANLAR 

3. 04/01/2019 DURUM ANALİZİ İÇİN okulumuzun bina, personel, öğrenci ve okul 

performans bilgileri için istatistik çalışması yapmıştır. 

SIRA NO TARİHİ YAPILANLAR 

4. 06/06/2014 Tabloların GZFT ANALİZİ’nde okulumuzun Güçlü ve Zayıf yönleri, 

Fırsat ve Tehditleri anket sonuçları ile birleştirilerek olgunlaştırılmıştır. 

SIRA NO TARİHİ YAPILANLAR 

5. 07/01/2019  Stratejik Plan Çalışma Ekibi ve OGYE ekibi Misyon ve Vizyonu 

belirlenmiştir. 

SIRA NO TARİHİ YAPILANLAR 

6. 08/01/2019 Stratejik Plan Çalışma Ekibi ve OGYE ekibi Stratejik amaç ve hedeflerin 

tespiti. 

SIRA NO TARİHİ YAPILANLAR 

7. 15/01/2019 Memnuniyet Anket Analizi ile birleştirilerek bir rapor hazırlanmıştır. 

SIRA NO TARİHİ YAPILANLAR 

8. 30.01.2019 Plana son halinin verilmesi. 
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ÇALIŞMA TAKVİMİ 
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        2. BÖLÜM 

       DURUM ANALİZİ 

        OKULUMUZUN TARİHÇESİ 

           Cumhuriyet İlkokulu Ereğli’ de 6. okul olarak yapılmıştır. Okulumuz ilk olarak 1956–1957 

öğretim yılında Türbe Mahallesi Kenan ÖZKALANDİK’ in evinde iki derslik olarak öğrenime 

başlamıştır. 

Cumhuriyet İlkokul 1957 yılında Türbe Mahallesinde Devlet eliyle yapılması öngörülmüş olup 

ihalesi Konya Maarif Müdürlüğünce yapılmıştır. Müteahhit Bahattin ÇİZER tarafından aynı yıl inşaata 

başlanmıştır. 

Okul tamamlandıktan sonra İl Encümen kararı ile adı “ Cumhuriyet İlkokulu” olarak 

adlandırılmıştır. 

 Okul, 1957–1958 ders yılında inşaatı tamamlanıp öğretime açılmıştır. Okulun yapılmasında ve 

açılmasında Konya Valisi Sayın Cemil KELEŞOĞLU başta olmak üzere Ereğli Kaymakamı Basri 

ÖZPINAR, Belediye Başkanı Sebahattin SAYIN, İlköğretim Müdürü Mehmet ŞİŞİK’ in okul öğretime 

başlayana dek büyük hizmetleri olmuştur. 

 Okul öğretime Üç sınıf açarak başlamıştır. Aynı yıl 5 derslikle Eğitim-Öğretim faaliyetine 

başlamıştır. Okul Müdürlüğüne ilk olarak Celal KOCABURAK atanmış İsmail TÜRKOĞLU, Kemal 

ÇAĞIN ilk atanan öğretmenlerdir. 

          1979 yılında Ahmet GÖZNELİ ve öğrenci velileri ile birlikte yaptırılan Sosyal Etkinlikler 

Salonu’da 1997 yılında dersliklere dönüştürülerek okulun derslik sayısı 8’ e çıkarılmıştır. İşadamı 

Mustafa YAMAN’ ın katkıları ve O.A.Birliği imkanları ile 2007 Yılı Mayıs ayında yapımına başlanan 

ek binada 90 metrekarelik bir BT sınıfı, bir kütüphane, bir idari oda ve bir de öğretmenler odası 

yaptırılmıştır. 4+4+4 Eğitim sistemi ile okulumuz ilkokula dönüşmüştür. 

 

OKUL YÖNETİMİ 

Okulun ilk müdürlüğüne 9 Ekim 1957 yılında Celal KOCABURAK atanmıştır. Celal 

KOCABURAK  20 yıl müdürlük yaptıktan sonra 1977 yılında istifa etmiş sonrada kendi isteğiyle 

emekliye ayrılmıştır. Daha sonra da okul müdürlüğüne Belceağaç Köyü İlkokulu öğretmeni Duran 

MERMER 1977 yılında atanmıştır. Okul müdür yardımcılıklarına Mustafa DÖŞ ve Refik IŞIK tayin 

edilmiştir. Duran MERMER okul müdür olarak 24 yıl görev yaparak 2001 yılında kendi isteği ile 

emekliye ayrılmıştır.  2001-2003 yılları arasında okul müdürlüğüne okulumuz öğretmeni Nurettin 

ÇELİK yardımcılığına Mevlüt ŞENER atanmıştır.28 Ağustos 2003 yılında ilçemiz Öğretmen 

Abdürrahim İlkokul öğretmeni İbrahim ÜNLÜ okul müdürü olarak atanmıştır. 15.06 2004 tarihinde 

İbrahim ÜNLÜ’ nün istifa etmesiyle okul müdürlüğüne müdür yardımcısı Halil ÖZER vekâleten 

atanmıştır. 05.08.2005 tarihinde okul müdürlüğüne Bilal AYDEMİR asaleten atanmıştır.14.11.2014 

tarihinde rotasyon ile Hüseyin GÖK okul müdürlüğüne atanmıştır.2014 yılı yönetici atamalarında Kadir 

GÖKTEPE okul müdürlüğüne atanmış olup, halen görevdedir. 
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Okulun/Kurumun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul/Kurum Künyesi 

Okulumuzun/Kurumumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin 

tabloda yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

İli: KONYA İlçesi: EREĞLİ 

Adres:  TÜRBE MAHALLESİ TÜRBE 

CADDESİ NO 27 

Coğrafi Konum 

(link): 

https://www.google.com.tr/

maps/dir/Ere%C4%9Fli,+K

onya/36.842046,30.599106

/@37.5006934,34.0557751

,363m 

Telefon 

Numarası:  

3327131544 Faks Numarası: -  

e- Posta 

Adresi: 

729507@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://ereglicumhuriyetilko

kulu.meb.k12.tr/tema/.  

Kurum 

Kodu: 

729507 Öğretim Şekli:  Normal Öğretim 

Okulun/Kurumun  

Hizmete Giriş Tarihi : 1957 

Toplam Çalışan Sayısı 22 

Öğrenci 

Sayısı: 

 

Kız 154 Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 9 

Erkek 137 Erkek 9 

Toplam 291 Toplam 18 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı  

:29,2 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı  :29,2 

Öğretmen Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı  

:29,2 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi 

Olan Şube Sayısı  

:4 

Öğrenci Başına Düşen Toplam 

Gider Miktarı :67 

 Öğretmenlerin Kurumdaki 

Ortalama Görev Süresi 

 

10 
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Temel Bilgiler Tablosu- Okul/Kurum Künyesi  

 

Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun/Kurumumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 7 5 12 

Branş Öğretmeni 0 1 1 

Rehber Öğretmen 1  1 

Ana Sınıfı 0 2 2 

Yardımcı Personel 0 3 3 

Güvenlik Personeli 0 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 10 12 22 
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Okulumuz/Kurumumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun/Kurumumuz binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer 

almaktadır. 

 

Okul/Kurum Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 

 

Okul/Kurum Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul/Kurum Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 30 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 9 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı  9 Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 20 İş Atölyesi X  

Öğretmenler Odası (m2) 25 Beceri Atölyesi X  

Okul/Kurum Oturum Alanı (m2) 1116 Pansiyon X  

Okul/Kurum Bahçesi (Açık Alan) (m2) 2693    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı 

toplam alan (m2) 

0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 4    

Diğer (………….)     
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2.5.5. İSTATİSTİKİ VERİLER 

2.5.5.1. Öğrenci Sayıları 

Tablo 1 

 

ÖĞRENCİ SAYILARI 

YILLAR  

2015-2016 

 

2016-2017 2017-2018 2018-2019 

 

SINIFLAR 

 

E 

 

K 

 

TOPLAM 

 

E 

 

K 

 

TOPLAM 

 

E 

 

K 

 

TOPLAM 

 

E 

 

K 

 

TOPLAM 

1.SINIF 41 46 87 31 42 73 23 23 46 42 36 78 

2.SINIF 26 47 73 33 33 66 31 43 74 26 41 67 

3.SINIF 41 23 65 34 53 87 29 36 65 26 36 62 

4.SINIF 52 38 90 44 28 72 28 32 60 26 30 56 

ANASINIFI 19 28 47 17 19 36 32 55 87 16 11 27 

TOPLAM 179 182 361 159 175 334 143 189 332 136 154 290 
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GRAFİK 2 

 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

1.SINIF 2.SINIF 3.SINIF 4.SINIF ANASINIFI

73
66

87

72

36

2016-2017

2016-2017

  

GRAFİK 3 
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GRAFİK 4 
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Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayıları 

Tablo 2 

 

ÖĞRETMEN BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

  

2015-2016 

 

2016-2017 2017-2018 2018-2019 

1.SINIF 
21,75 24,33 24,67 26,00 

2.SINIF 
18,25 33,00 21,67 33,50 

3.SINIF 
21,67 21,75 30,00 31,00 

4.SINIF 
18,00 24,00 21,75 28,00 

ANASINIFI 
23,50 18,00 23,00 13,50 

 

GRAFİK 6 
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GRAFİK 7 
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GRAFİK 9 

 

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

35,00

1.SINIF 2.SINIF 3.SINIF 4.SINIF ANASINIFI

26,00

33,50
31,00

28,00

13,50

2018-2019

2018-2019

 

 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayıları 

Tablo 3 

 

DERSLİK BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

  

2015-2016 

 

2016-2017 2017-2018 2018-2019 

TOPLAM 20,06 16,70 16,60 26,36 
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GRAFİK 10 

 

 

 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım 

malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı(Eski Vers) 5 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 11 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 9 İnternet Bağlantı Hızı 1024 

Diğer….    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun/Kurumumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda 

dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

YILLAR GELİR MİKTARI GİDER MİKTARI 

2016 13.715 7.800 

2017 12.800 8.300 

2018 19.600 12.000 
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KURUM İÇİ ANALİZ 

ÖRGÜTSEL YAPI  
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Cumhuriyet İlkokulu Yönetim Organizasyon Şeması 

Görevler Görevle İlgili bölüm, 

birim, 

kurul/komisyon 

Görevle İlgili 

işbirliği(paydaşlar) 

Hedef Kitle 

Okul ve aile iş birliğini 

sağlamak, okula maddi kaynak 

oluşturmak 

 

Okul Aile Birliği Okul yönetimi, öğretmen ve 

diğer çalışanlar 

Öğrenci 

Eğitim-öğretimin planlanması 

ve yönetim ile ilgili en üst karar 

alma organı 

 

Öğretmenler Kurulu Okul Yönetimi, Öğretmenler Öğrenci 

Satın alma ile ilgili işlemler Satın Alma Komisyonu 

 

 

Okul Yönetimi - 

Öğrenci sosyal ve kişilik 

hizmetlerinin planlanması ve 

geliştirilmesi 

 

Psikolojik Danışma ve 

Rehberlik Hizmetleri 

Yürütme Komisyonu 

Rehberlik Servisi, Sınıf Rehber 

Öğretmenleri, Okul Yönetimi 

Öğrenci 

Öğrenci davranışlarının 

değerlendirilmesinin yapılması, 

gerekli yaptırım ve 

ödüllendirme işlemlerinin 

yapılması. 

Öğrenci Davranışları 

Değerlendirme Kurulu 

Okul Yönetimi, Rehberlik 

Servisi, Sınıf Rehber 

Öğretmenleri 

Öğrenci 

Sosyal etkinliklerin planlanması 

ve uygulanması 

Sosyal Etkinlikler Kurulu 

 

 

Okul Yönetimi, Okul Aile 

Birliği 

Öğrenci 

Paylaşımcı ve iş birliğine dayalı 

yönetim anlayışıyla eğitim-

öğretimin niteliğini ve öğrenci 

başarısını artırmak, okulun 

fizikî ve insan kaynaklarını 

geliştirmek, öğrenci merkezli 

eğitim yapmak, eğitimde planlı 

ve sürekli gelişim sağlamak 

Okul Gelişim Yönetim 

Ekibi 

Okul Yönetimi, Öğretmenler, 

Veliler 

Öğrenci 
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İNSAN KAYNAKLARI 

 

                       

 2014-2015 YILI YÖNETİCİ VE ÖĞRETMEN DURUMU 

S
IR

A
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U
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U
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U
 

 
 

U
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a
n

 

B
a
şö

ğ
rt
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1 Kadir GÖKTEPE Müdür 29 E K ÖN LİS.  

2 Tahir USLU Müdür Yar. 23 E K LİSANS UZMAN ÖĞ. 

3 Filiz CİCİM Rehber Öğret. 31 E K LİSANS UZMAN ÖĞ. 

4 Tahir TUNCER Sınıf Öğretmeni 24 E K LİSANS UZMAN ÖĞ. 

5 Şengül ÇETİNKAYA Sınıf Öğretmeni 27 E K ÖN LİS.  

6 Hatice ÜNLÜ Sınıf Öğretmeni 25 E K LİSANS UZMAN ÖĞ. 

7 Durmuş YENER Sınıf Öğretmeni 28 E K ÖN LİS.  

8 Meryem CERAN Sınıf Öğretmeni 29 E K ÖN LİS. UZMAN ÖĞ. 

9 Nuri ÖZENGÜN Sınıf Öğretmeni 18 E K LİSANS  

10 Veliye ELİHAYRAT Sınıf Öğretmeni 21 E K LİSANS  

11 Özge KARATAŞ İngilizce 6 E K LİSANS  

12 Özlem ŞEN  Ana Sınıfı 15 E K LİSANS  

13 Emine KEÇECİ Ana Sınıfı 20 E K LİSANS  

14 Hüseyin GÖK Sınıf Öğretmeni 35 H K LİSANS UZMAN ÖĞ. 

15 Hakan  BULUT Sınıf Öğretmeni 8 H K LİSANS  

16 Fuat SARICA Sınıf Öğretmeni 33 H K LİSANS UZMAN ÖĞ. 

17 Ali SOYER Sınıf Öğretmeni 28 H K LİSANS UZMAN ÖĞ. 
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Okul Personel Durumu 

                            

  YÖNETİCİ VE ÖĞRETMEN DURUMU 

SIR

A 

NO 

 ADI SOYADI 

HİZMETİÇİ EĞİTİMİ ALDIĞI 

ÖDÜLLER 

YAPTIĞI 

BİLİMSEL 

ÇALIŞMALA

R VE 

KİTAPLAR 

KATILDIĞI 

HİZMETİÇİ EĞİTİMLER 

1 Kadir GÖKTEPE 

Kapsayıcı Eğitim Yöneticilerin Eğitimi Kursu 

Fatih Projesi Tanıtım Semineri 

Doküman Yönetim Sistemi Kullanıcı Uygulamalı Eğitim Kursu 

Özel Eğitim Uygulamaları Kursu (Norm Fazlası Öğretmenler İçin) 

Yangın Eğitimi Kursu 

Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

Performans Değerlendirme Semineri 

OKUL MÜDÜRLERİ EĞİTİM PROGRAMI 3 

Okul Müdürleri Eğitim Programı Kursu - 2 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

Eğitimde Yeni Yaklaşımlar Semineri 

İntel Öğretmen Programı Liderlik Forumu Kursu 

İlköğretim Kurumları Standartları Semineri 

Okullarda Toplu Beslenme Semineri (2.Grup) 

Comenius Proje Tanıtımı ve Proje Hazırlama Semineri 

Web Tabanlı İçerik Geliştirme Kursu 

Özel Eğitim Semineri 

Okul yönetimini geliştirme program semineri 

Burs ve Yurt Hiz.Semineri 

Mevzuat Değerlendirme ve Uygulama Semineri 

İlköğretim Prğ.Tan. Semineri 

Bilgisayar Formatör Tekamül Kursu 

Bilgisayar Formatör Öğretmenliği Kursu 

Bilgisayar Formatör Öğretmenliği Kursu 

Rehberlik Hizmetleri Semineri 

Aylıkla Ödül 

2 Tahir USLU 

e-Konferans Salon Yöneticiliği Semineri 

Modüler Program Hazırlama Semineri 

Kapsayıcı Eğitim Yöneticilerin Eğitimi Kursu 

Fatih Projesi Tanıtım Semineri 

Doküman Yönetim Sistemi Kullanıcı Uygulamalı Eğitim Kursu 

Özel Eğitim Uygulamaları Kursu (Norm Fazlası Öğretmenler İçin) 

Yangın Eğitimi Kursu 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

Taşınır Mal Yönetim Semineri 

Okul Yönetimi Semineri 

Resmi Yazışma Kuralları Semineri 

Kamu İhale Mevzuatı Kursu 

Hızlı Okuma Semineri 

İletişim İnsan İlişkileri Semineri 

Çoklu Zeka Kuramı ve Uygulanışı Semineri 

Aylıkla Ödül 

3 Filiz CİCİM 

Kapsayıcı Eğitim Öğrenme Ortamları (Fiziki ve Psiko-sosyal) Kursu 

Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

Fatih Projesi Tanıtım Semineri 

Yangın Eğitimi Kursu 
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Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim Eğitimi Programı Semineri 

1.Grup 

Web Tabanlı İçerik Geliştirme Kursu 

Özel Eğitim Semineri 

Bilgisayar ve internet Kullanım Kursu 

4 Tahir TUNCER 

Fatih Projesi Tanıtım Semineri 

Özel Eğitim Uygulamaları Kursu (Norm Fazlası Öğretmenler İçin) 

Yangın Eğitimi Kursu 

Aday Öğretmen Yetiştirme Süreci Danışman Öğretmen Eğitimi Semineri 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

Eğitimde Yeni Yaklaşımlar Semineri 

Çevre Konulu Eğitici Eğitimi Kursu 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim Eğitimi Programı Semineri 

1.Grup 

Kaligrafi (Süslü Yazı yazma Kursu) 

Diksiyon Kursu 

Ergenlik ve Gençlik Psikolojisi Semineri 

Eğitimde Drama Semineri 

Çoklu Zeka Kuramı Uygulanışı Semineri 

Öğrenci Merkezli Yönetim Semineri 

Web Tabanlı İçerik Geliştirme Kursu 

Özel Eğitim Semineri 

Web Tasarım Kursu 

Aile ve Eğitim Kurumlarında Suç ve Şiddeti Önleme Semineri 

Halk Oyunları Semineri 

Satranç Eğitimi Semineri 

Hızlı Okuma Teknikleri Semineri 

 

5 
Şengül 

ÇETİNKAYA 

Yangın Eğitimi Kursu 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

Eğitimde Yeni Yaklaşımlar Semineri 

Çevre Konulu Eğitici Eğitimi Kursu 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim Eğitimi Programı Semineri 

1.Grup 

Hızlı Okuma Teknikleri Semineri 

Web Tabanlı İçerik Geliştirme Kursu 

Özel Eğitim Semineri 

 

6 Hatice ÜNLÜ 

Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

Fatih Projesi Tanıtım Semineri 

Yangın Eğitimi Kursu 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim Eğitimi Programı Semineri 

1.Grup 

Web Tabanlı İçerik Geliştirme Kursu 

Özel Eğitim Semineri 

İlköğretim Prğ.Tan. Semineri 

Bilgisayar ve İnternet Kullanım Kursu 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Semineri 

Aylıkla Ödül 

7 Durmuş YENER 

Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

Fatih Projesi Tanıtım Semineri 

Yangın Eğitimi Kursu 

Çevre Konulu Eğitici Eğitimi Kursu 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim Eğitimi Programı Semineri 

1.Grup 

Web Tabanlı İçerik Geliştirme Kursu 

Özel Eğitim Semineri 
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8 Meryem CERAN 

Kapsayıcı Eğitim Öğrenme Ortamları (Fiziki ve Psiko-sosyal) Kursu 

Fatih Projesi Tanıtım Semineri 

Yangın Eğitimi Kursu 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

Eğitimde Yeni Yaklaşımlar Semineri 

Çevre Konulu Eğitici Eğitimi Kursu 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim Eğitimi Programı Semineri 

1.Grup 

Ergenlik ve Gençlik Psikolojisi Semineri 

Web Tabanlı İçerik Geliştirme Kursu 

Özel Eğitim Semineri 

Bilgisayar ve internet Kullanım Kursu 

Fen Bilimlerine Çağdaş Yaklaşımlar Semineri 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Semineri 

Teşekkür 

9 Nuri ÖZENGÜN 

Kapsayıcı Eğitim Öğrenme Ortamları (Fiziki ve Psiko-sosyal) Kursu 

HEM Öğretmen, Usta Öğretici Oryantasyon Kursu 

Ekolojik okur yazarlık semineri 

Fatih projesi bilişim teknolojilerinin ve internetin bilinçli güvenli kullanımı 

semineri 

Temel eğitim öğretmenlerinin mesleki gelişim eğitimi ve çalışmaları uzaktan 

eğitim ııı.grup 

Okullarda toplu beslenme eğitimi semineri 

Özel eğitim semineri 

Yeni ilköğretim programları tanıtım semineri (Sanat Etkinlikleri) 

Aylıkla Ödül 

10 
Veliye 

ELİHAYRAT 

Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

Fatih Projesi Tanıtım Semineri 

Özel Eğitim Uygulamaları Kursu (Norm Fazlası Öğretmenler İçin) 

Yangın Eğitimi Kursu 

Aday Öğretmen Yetiştirme Süreci Danışman Öğretmen Eğitimi Semineri 

Okul Öncesi Eğitimi Güçlendirme Projesi tanıtım semineri 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim Eğitimi Programı Semineri 

1.G 

Teşekkür 

11 Özge KARATAŞ 

Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

Fatih Projesi Tanıtım Semineri 

Yangın Eğitimi Kursu 

Çevre Konulu Eğitici Eğitimi Kursu 

Hazırlayıcı Eğitim Kursu 

Temel Eğitim Kursu 

Uyum Eğitimi Semineri 

 

12 Özlem ŞEN 

Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

Fatih Projesi Tanıtım Semineri 

Özel Eğitim Uygulamaları Kursu (Norm Fazlası Öğretmenler İçin) 

Yangın Eğitimi Kursu 

Aday Öğretmen Yetiştirme Süreci Danışman Öğretmen Eğitimi Semineri 

Okul Öncesi Eğitimi Güçlendirme Projesi tanıtım semineri 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim Eğitimi Programı Semineri 

1.Grup 

Özel Eğitim Semineri 

Takdir 

13 Emine KEÇECİ 

Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

Fatih Projesi Tanıtım Semineri 

Yangın Eğitimi Kursu 

Okul Öncesi Eğitimi Güçlendirme Projesi Tanıtım Semineri 

Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim Eğitimi Programı Semineri 
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2.Grup 

Özel Eğitim Semineri 

Web Tabanlı İçerik Geliştirme Kursu 

Bilgisayar ve Internet Kull.Kursu  

Reh.Psik.Danş.Hiz.Semi. 

14 Hüseyin GÖK 

Yangın Eğitimi Kursu 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

Ekolojik Okuryazarlık Semineri 

İlköğretim Kurumları Standartları Semineri 

İntel Öğretmen Programı Liderlik Forumu Kursu 

İlköğretim Kurumları Standartları Semineri 

Özel Eğitim Semineri 

Okul yönetimini geliştirme program semineri 

Mevzuat Değerlendirme ve Uygulama Semineri 

İnceleme ve Soruşturma Teknikleri Semineri 

Toplam Kalite Yönetimi Semineri 

Eğitim Yönetimi Semineri 

Bilgisayar Kursu 

Rehberlik Hizmetleri Semineri 

Bilgisayar ve internet Kullanım Kursu 

 

15 Hakan  BULUT 

Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Kursu 

Fatih Projesi Tanıtım Semineri 

Yangın Eğitimi Kursu 

Çevre Konulu Eğitici Eğitimi Kursu 

Hazırlayıcı Eğitim Kursu 

Temel Eğitim Kursu 

Uyum Eğitimi Semineri 

 

16 Fuat SARICA 

Fatih Projesi Tanıtım Semineri 

Yangın Eğitimi Kursu 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

İlköğretim Kurumları Standartları Semineri 

İntel Öğretmen Programı Liderlik Forumu Kursu 

Web Tabanlı İçerik Geliştirme Kursu 

Özel Eğitim Semineri 

Yönetim Becerileri Semineri 

Okul yönetimini geliştirme program semineri 

Burs ve Yurt Hiz.Semineri 

Mevzuat Değerlendirme ve Uygulama Semineri 

İlköğretim Prğ.Tan. Semineri 

İnceleme ve Soruşturma Teknikleri S. 

Bilgisayar ve Internet Kullanım Kursu 

Rehberlik Hizmetleri Semineri 

 

17 Ali SOYER 

Yangın Eğitimi Kursu 

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 

Ekolojik Okuryazarlık Semineri 

İlköğretim Kurumları Standartları Semineri 

İntel Öğretmen Programı Liderlik Forumu Kursu 

İlköğretim Kurumları Standartları Semineri 

Özel Eğitim Semineri 

Okul yönetimini geliştirme program semineri 

Mevzuat Değerlendirme ve Uygulama Semineri 

İnceleme ve Soruşturma Teknikleri Semineri 

Toplam Kalite Yönetimi Semineri 
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Okul Personelinin Hizmet Durumu 

 

 

İDARECİ/ÖĞRETMEN HİZMET DURUMU 

 

0-5 YIL 

 

6-10 YIL 

 

11-15 YIL 

 

16-20 YIL 

 

21-25 YIL 

 

25+ 

0 2 1 2 4 8 

 

Okul Yardımcı Personel Durumu 

 

 

OKUL YARDIMCI PERSONEL DURUMU 

SIRA NO GÖREVİ NORM MEVCUT İHTİYAÇ 

1 Hizmetli 1 

 

1 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitim Yönetimi Semineri 

Bilgisayar Kursu 

Rehberlik Hizmetleri Semineri 

Bilgisayar ve internet Kullanım Ku 
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Çalışanların Görev Dağılımı  

S. NO ÜNVAN GÖREVLERİ 

1 Okul Müdürü 

1. Ders okutur. 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun 

olarak görevlerini yürütmeye, 

3. Okulu düzene koyar. Denetler. 

4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 

5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 

yapar. 

2 
Müdür 

Başyardımcısı 

1. Ders okutur 

2. Müdürün en yakın yardımcısıdır. Müdürün olmadığı 

zamanlarda müdüre vekâlet eder. 

3. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 

tahakkuk, ayniyat, yazışma, eğitici etkinlikler, yatılılık, 

bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, 

nöbet, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü 

tarafından verilen görevleri yapar. 

4. Müdür başyardımcısı, görev tanımında belirtilen diğer görevleri 

de yapar. 

3 Müdür Yardımcıları 

1. Ders okutur.  

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 

tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, 

bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, 

düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü 

tarafından verilen görevleri yapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri 

de yapar.  

4 Öğretmenler 

1. Dersler ilkokullarda sınıf, ortaokul ve imam hatip ortaokulunda 

alan öğretmenleri tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, 

programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, 

bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında 

okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde 

katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde 

belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. İlkokullarda Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta 

da okuturlar.  

4. İlkokullarda yabancı dil dersi ile din kültürü ve ahlak bilgisi 

dersinin alan öğretmenince okutulması esastır.   

5. Derslerini alan öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 

saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre kendi 

devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  

7. Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan 

elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından 

takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri 

imzalar ve uygularlar. 

9.     Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve 
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işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi 

kullanılmasını sağlarlar. 

5 

Yönetim işleri ve 

büro memuru 

 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendisine verilen 

yazı ve büro işlerini yapar.  

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, 

yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, 

gerekenlere cevap hazırlar. 

3. Memur, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların 

saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludur.  

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve 

bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işler. Arşiv işlerini 

düzenler.  

5. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar. 

6 
Yardımcı hizmetler 

personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak 

plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtır 

ve toplar. 

2. Başvuru sahiplerini karşılar ve yol gösterir, hizmet yerlerini 

temizler. 

3. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile 

eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 

4. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi 

öğretmene karşı sorumludurlar. 

7 Kaloriferci 

1.     Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri 

yapar. 

2.    Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince 

verilecek işleri yapar.  

3.    Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi 

öğretmene karşı sorumludur. 

4.     Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar. 

8 Gece bekçisi 
1.   Gece bekçisi veya nöbetle gece bekçiliği yapan hizmetli, nöbeti 

süresince okul  bina ve eklentilerinin güvenliğini sağlar. 
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 ÇALIŞANLARIN GÖNÜLLÜ YAPTIKLARI İŞLER 

 

S. 

NO 

ADI SOYADI GÖREVİ BRANŞI İLGİ ALANLARI GÖNÜLLÜ 

ÇALIŞMALARI 
1 Kadir GÖKTEPE Müdür Sınıf Öğrt Tiyatro, şiir Okul Gazetesi 

2 Tahir USLU Müdür Yar. Sınıf Öğrt İnternet, Spor Stratejik planlama 

TKY 

3 
Filiz CİCİM Öğretmen 

Sınıf Öğrt. Müzik Tiyatro Enerji Sorumlusu 

 

4 Tahir TUNCER Öğretmen Sınıf Öğrt.  Çocuklar İnsan Kaynakları 

5 Şengül ÇETİNKAYA Öğretmen Sınıf Öğrt. Mimari Yapılar Yetiştirme Kursları 

6 Hatice ÜNLÜ Öğretmen Sınıf Öğrt. Satranç Satranç 

7 Durmuş YENER Öğretmen Sınıf Öğrt. şiir,müzik Yıl Sonu Etkinlikleri 

8 Meryem CERAN Öğretmen Sınıf Öğrt. Tiyatro, şiir Kermes 

9 Nuri ÖZENGÜN Öğretmen Sınıf Öğrt. Kitap okuma Kermes 

10 Veliye ELİHAYRAT Öğretmen Sınıf Öğrt. Müzik Okul Gazetesi 

11 Özge KARATAŞ Öğretmen Sınıf Öğrt. Fotoğraf, Gezi Yıl Sonu Etkinlikleri 

12 Özlem ŞEN  Öğretmen Sınıf Öğrt. Bahçecilik Yardımlar 

13 Emine KEÇECİ Öğretmen Sınıf Öğrt. Sinema, gezi, Yıl Sonu Etkinlikleri 

14 Hüseyin GÖK Öğretmen Sınıf Öğrt. Folklör Yetiştirme Kursları 

15 Hakan  BULUT Öğretmen Türkçe    İnternet, Spor Okulun internet sitesi 

16 Fuat SARICA Öğretmen Türkçe     Tiyatro, şiir Okul Gazetesi 

17 
Ali SOYER 

Öğretmen 
Sosyal Bil. 

Kitap Öğrenci Meclisi 
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Okul Rehberlik Servisi Çalışmaları 

 

 

OKUL REHBERLİK SERVİSİ ÇALIŞMALARI 

 

 

 

SORUN ALANLARI 
2015-2016 2016-2017 2018-2019 

K E K E K E 

Sağlık Sorunları 4 2 5 3 2 0 

Okulla İlgili Sorunlar 21 15 12 5 13 5 

Aile İle İlgili Sorunlar 15 9 7 5 0 0 

Kişisel Alanla ilgili Sorunlar 12 20 7 17 3 1 

Arkadaşlık Sorunları 5 8 3 5 6 6 

Sosyo- Ekonomik Sorunlar 0 0 0 0 0 0 

Toplam 57 54 34 35 24 12 

Genel Toplam 111 69 36 

 

 

 

 

Okulun Etkinlikleri 

 

 

DÜZENLENEN KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

(kulüp etkinlikleri dışında) 

Yıllar Etkinlik Adı Katılımcı Sayısı 

2011-2012 Şiir Dinletisi 20 

2012-2013 

Anneler Günü Çayı 

Sinema Günleri 

150 

75 

2013-2014 

Okuma Bayramı 

 

60 
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Okul Kütüphanesi 

 

 

OKUL KÜTÜPHANE BİLGİLERİ 

   Yıllar  Kütüphanedeki Kitap Sayısı Kütüphaneden Yararlanan Öğrenci Sayısı 

2015-2016 100 412 

2016-2017 300 374 

2017-2018 581 354 

 

Ödül Durumu 

 

 

ÖDÜL ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

Yıllar  

 

Takdir 

 

Teşekkür 

 

Onur Belgesi 

2015-2016 56 45  

2016-2017 28 21  

2017-2018 70 13  

 

 

Sosyal Alanlar 

 

 

   SOSYAL ALANLAR 

Tesisin adı Kapasitesi(Kişi Sayısı)              Alanı 

Kantin/Kooperatif 5 5x3 

Yemekhane   

Toplantı Salonu   
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MEVZUAT ANALİZİ 

YASAL 

YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 
DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 

Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 

Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim 

Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 

Yönetmelik  

Personel İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv 

Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal 

Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma 
Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  
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FAALİYET ALANI – ÜRÜN HİZMET 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet-1: Rehberlik Hizmetleri 

 Psikolojik Danışma 

 Sınıf İçi Rehberlik Hizmetleri  

 Meslek Tanıtımı ve Yönlendirme 

Hizmet-1: Öğrenci işleri hizmeti 

 Kayıt-Nakil işleri      

 Devam-devamsızlık      

 Sınıf geçme  

Hizmet-2: Sosyal-Kültürel Etkinlikler  

 Halk oyunları     

 Koro       

 Satranç  

 Yarışmalar 

 Kültürel Geziler 

 Sergiler 

 Tiyatro 

 Kermes ve Şenlikler 

 Piknikler 

 Sosyal Kulüp ve Toplum Hizmeti 

Çalışmaları 

Hizmet-2: Öğretmen işleri hizmeti 

 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      

 Özlük hakları 

 Sendikal Hizmetler 

Hizmet-3: Spor Etkinlikleri 

 Futbol,     

 Voleybol    

 Basketbol   

 Badminton 

 Güreş 

Hizmet-3: Mali İşlemler 

 Okul Aile Birliği işleri 

 Bütçe işlemleri 

 Bakım-onarın işlemleri 

 Burs işlemleri 

 Taşınır Mal işlemleri 
Hizmet-4: İzcilik Etkinlikleri 

 Günlük Çalışma Kampları 

 Mahalli Kamplar 

 Resmi Bayram Törenleri 

 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: YETİŞKİN EĞİTİMİ VE 

VELİLERLE İLİŞKİLER 

Hizmet-1: Öğretimin Planlanması 

 Planlar 

 Öğretmenler Kurulu 

 Zümre toplantıları 

Hizmet-1: Sağlık Hizmetleri 

 Ağız ve Diş Sağlığı Semineri 

 Çocuk Hastalıkları Semineri 

Hizmet-2: Öğretimin Uygulanması 

 Sınıf içi uygulamalar    

 Gezi ve inceleme  

 Yetiştirme kursları 

 Ödevler, performans ve proje 

görevleri 

Hizmet-2: Kurslar 

 Okuma-Yazma kursları 
 

Hizmet-3: Öğretimin Değerlendirilmesi 

 Dönem içi değerlendirmeler 

 Ortak sınavlar 

Hizmet-3: Velilerle İlgili Hizmetler 

 Veli toplantıları 

 Veli iletişim hizmetleri 

 Okul-Aile Birliği faaliyetleri 
                     

 

 

 

 



     

 

36 

 

 

CUMHURİYET İLKOKULU ÜRÜN/HİZMET LİSTESİ 

 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Diploma 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Yurt hizmetleri 

Okul çevre ilişkileri Bilimsel araştırmalar 

Rehberlik Yaygın eğitim  

Staj çalışmaları Mezunlar (öğrenci) 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Okulumuzun/Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte 

eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi 

bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda 

iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

CUMHURİYET İLKOKULU STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

“ İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

VELİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 Öğretmenimle ihtiyaç duyduğumda rahatça 
görüşebiliyorum 

4,60 92,04 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda 
rahatlıkla konuşabiliyorum. 

3,87 77,49 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince 
yararlanabiliyorum. 

3,50 69,95 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz 
dikkate alınır. 

4,64 92,77 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,51 90,26 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda 
bizlerin görüşleri alınır. 

4,20 84,08 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin 
işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

4,58 91,62 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 
kullanılmaktadır. 

4,64 92,88 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4,54 90,79 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 4,12 82,30 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar 
yeterlidir. 

2,98 59,69 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı 
ve güvenlidir. 

3,70 74,03 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve 
kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 

3,03 60,52 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,07 81,42 

 
Öğrenci paydaş anketleri değerlendirildiğinde, verilen göstergelere göre okulumuzun 

durumunun gayet iyi olduğu gözlenmektedir. Öğrencilerimiz Rehberlik servisinden yeterince 

faydalanmadıklarını belirtmişlerdir. Çünkü Rehber Öğretmenimiz norm kadro fazlası olarak tayin 

istemiştir. Alınan kararlara ortak edilmediklerini belirtmişlerdir. Okul temizliğini yeterli 

bulmamışlardır. Fiziksel mekanların yetersiz olduğunu belirtmişlerdir. Yeterli miktarda sanatsal ve 

kültürel Faaliyetler düzenlenmediği belirtmişlerdi. 

 2019-2023 Stratejik planı döneminde sınıf öğretmenlerimizin Rehberlik konusuna daha fazla 

önem vermeleri, okul müdürü ile rahatça görüşmeleri, alınan tüm kararlara ortak edilmeleri, okul 

temizliğine azami ölçüde özen gösterilmesi ayrıca bu konularla ilgili sık sık anket yapılarak dönüt 

alınması sağlanacaktır. 

Fiziksel mekanlarla ilgili yazışmalar yapılarak yeni bir okul yapılması için müracaat 

edilecektir. 

Sanatsal ve Kültürel Faaliyetlere daha çok önem verilecektir. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

CUMHURİYET İLKOKULU STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

“ İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

ÖĞRETMEN MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET 
SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER 
SONUÇ 

SONUÇ 

% 

1 Okulumuzda/Kurumumuzda alınan kararlar, çalışanların 
katılımıyla alınır. 

4,50 90,00 

2 Okuldaki/Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında 
iletilir. 

4,13 82,50 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik 
esastır. 

4,00 80,00 

4 Kendimi, okulun/kurumun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4,50 90,00 

5 Çalıştığım okul/kurum bana kendimi geliştirme imkânı 
tanımaktadır. 

4,13 82,50 

6 Okul/Kurum, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 
sahiptir. 

3,63 72,50 

7 Okulda/Kurumda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenir 

3,50 70,00 

8 Okulda/Kurumlarda öğretmenler/çalışanlar arasında ayrım 
yapılmamaktadır. 

4,50 90,00 

9 Okulumuzda/Kurumumuzda yerelde ve toplum üzerinde 
olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 

4,25 85,00 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini 
teşvik etmektedir. 

4,00 80,00 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık 
alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

4,25 85,00 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş 
yerler yeterlidir. 

4,38 87,50 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi 
güncellerim. 

3,88 77,50 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,13 82,50 

Öğretmen paydaş anketleri değerlendirildiğinde, verilen göstergelere göre okulumuzun 

durumunun gayet iyi olduğu gözlenmektedir. Fiziksel mekânların yetersiz olduğunu 

belirtmişlerdir. Yeterli miktarda sanatsal ve kültürel Faaliyetler düzenlenmediği belirtmişlerdir. 

Yaratıcı ve yenilikçi düşüncenin teşvik edilmediği, kendilerini güncelleyemediklerini 

belirtmişlerdir. 

 Fiziksel mekânlarla ilgili yazışmalar yapılarak yeni bir okul yapılması için müracaat 

edilecektir. 

Sanatsal ve Kültürel Faaliyetlere daha çok önem verilecektir. 

Projeler için öğretmenler teşvik edilecektir. 

Hizmetiçi eğitimine katılmaları konusunda teşvik edileceklerdir. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

CUMHURİYET İLKOKULU STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

“ İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

VELİ MEMNUNİYET ANKETİ          MEMNUNİYET ANKET 
SONUCU 

SIRA 
NO 

GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ 

% 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 
görüşebiliyorum. 

4,28 85,53 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında 
öğreniyorum.  

4,23 84,68 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 
alabiliyorum. 

3,72 74,47 

4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor.  4,00 80,00 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde 
çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

4,32 86,38 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri 
alınmaktadır.  

4,32 86,38 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz 
dikkate alınır.  

4,00 80,00 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet 
sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 

3,45 68,94 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi 
anlaştığını düşünüyorum. 

4,53 90,64 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 
sahiptir. 

3,51 70,21 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 3,68 73,62 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 3,21 64,26 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmektedir. 

3,38 67,66 

GENEL DEĞERLENDİRME 3,90 77,91 

 
Veli paydaş anketleri değerlendirildiğinde, verilen göstergelere göre okulumuzun 

durumunun gayet iyi olduğu gözlenmektedir. Velilerimiz Rehberlik servisinden yeterince 

faydalanmadıklarını belirtmişlerdir. Alınan kararlara ortak edilmediklerini belirtmişlerdir. Okul 

temizliğini yeterli bulmamışlardır. Fiziksel mekânların yetersiz olduğunu belirtmişlerdir. Yeterli 

miktarda sanatsal ve kültürel Faaliyetler düzenlenmediği belirtmişlerdi. 

 2019-2023 Stratejik planı döneminde sınıf öğretmenlerimizin Rehberlik konusuna daha 

fazla önem vermeleri, okul müdürü ile rahatça görüşmeleri, alınan tüm kararlara ortak 

edilmeleri, okul temizliğine azami ölçüde özen gösterilmesi ayrıca bu konularla ilgili sık sık anket 

yapılarak dönüt alınması sağlanacaktır. 

Fiziksel mekânlarla ilgili yazışmalar yapılarak yeni bir okul yapılması için müracaat 

edilecektir. 

Sanatsal ve Kültürel Faaliyetlere daha çok önem verilecektir. 
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     Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 

 

CUMHURİYET İLKOKULU PAYDAŞ ANALİZİ 

PAYDAŞIN 

ADI 

PAYDAŞ 

TÜRÜ 
NEDEN PAYDAŞ 
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Ç
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Önem derecesi 

1
. 

Ö
 n

em
li

  
  

  
 

 2
. 
Ö

n
em

li
 

Milli Eğitim 

Bakanlığı 

Dış 

Paydaş  

MEB politika üretir, genel bütçe merkezden 

gelir, Hesap verilen mercidir.   √   √ 1 

Valilik ve 

Kaymakamlık 

Dış 

Paydaş  

 Kurumumuzun üstü konumunda olup, hesap 

verilecek mercidir.  √    1 

İl ve İlçe Milli 

Eğitim 

Müdürlüğü 

Dış 

Paydaş 

Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumları belli 

bir plan dâhilinde yönetmek ve denetlemek, 

inceleme ve soruşturma işlerini yürütmek. 
√ √    1 

Okullar 
Dış 

Paydaş  

İlk ve Ortaokullar tedarikçi konumundadır. 

Ortaöğretimler stratejik ortağımızdır. √ √ √  √ 1 

Özel Öğretim 

Kurumları 

Dış 

Paydaş 

Eğitim öğretim hizmetlerinde tamamlayıcı 

unsurdur. √  √   2 

Belediye 
Dış 

Paydaş 

Çevre düzenlemesi altyapıyı hazırlar. 

 √  √  √ 2 

İlçe Toplum 

Sağlığı 

Merkezi 

Dış 

Paydaş 

Sağlık taramaları yapar ve koruyucu sağlık 

önlemleri alır.  √    2 

Meslek 

odaları 

Dış 

Paydaş 

Yaygın ve mesleki eğitim hizmetlerini yapar. 

   √   2 

Sendikalar 
Dış 

Paydaş 
Personel örgütlenmesi yapar.   √ √  2 

Vakıflar 
Dış 

Paydaş 

 

Okul öncesi ve yaygın eğitim çalışmalarında 

destek sunar. 

 

  √   2 

Muhtarlıklar 
Dış 

Paydaş 

 

Halk ile iletişimi gerçekleştirir. 

 
√  √  √ 2 

Tarım İlçe 

Müdürlüğü 

Dış 

Paydaş 

Yaygın eğitime yönelik çalışmalar yapar. 

 √  √   2 

Sivil 

Savunma İl 

Müdürlüğü 

Dış 

Paydaş 
Sivil savunma hizmetleri yürütür.   √   2 

Türk 

Telekom İlçe 

Müdürlüğü 

Dış 

Paydaş 
Haberleşme ve iletişim eksikliklerini giderir.   √  √ 2 

Medya 
Dış 

Paydaş 
Yazılı, sözlü ve görsel yayın yapar. √  √   2 

Yönetici ve 

Öğretmenler 
İç Paydaş Hizmet veren personeldir. √ √ √ √  1 

Öğrenciler İç Paydaş 

Hizmetin sunulduğu paydaşlardır. İç ve dış 

paydaş kabul edilebileceği gibi iç paydaş 

görülmesi daha uygundur. 
√ √ √   1 

Okul Aile 

Birlikleri 
İç Paydaş  

Okulun eğitim öğretim ortamları ve 

imkânlarının zenginleştirilmesi için çalışır.  √ √ √ √ 1 

Memur ve 

Hizmetliler 
İç Paydaş  Görevli personeldir.  √ √ √  1 
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     Paydaş Listesi 

 

CUMHURİYET İLKOKULU PAYDAŞ LİSTESİ 
  Kurum İçi-Dışı Paydaş Türü 

Paydaşlar İç Paydaş Dış 

Paydaş 

Lider Çalışanla

r 

Hedef 

Kitle 

Temel 

Ortak 

Stratejik 

Ortak 

Tedarikçi 

Yöneticilerimiz √  √ √     
Öğretmen √  √ √     
Öğrenci √    √    
Veli √    √  0 0 
Okul Aile Birliği √    √ √ √  
Memur ve Hizmetliler √   √     
Resmi Okullarımız / 

Kurumlarımız 
 √    √   

Özel - Okullarımız / 

Kurumlarımız 
 √    √   

Bakanlık Merkez Teşkilatı  √    √   
Konya Valiliği  √    √   
Konya Büyükşehir 

Belediye Başkanlığı  
 √     √  

İl Emniyet Müdürlüğü  √     0  
İlçe Emniyet Müdürlüğü  √     0  
Ereğli Kaymakamlığı  √    √ √  
Ereğli İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
 √    √   

Ereğli Belediye Başkanlığı  √     √ √ 
Ereğli Mal Müdürlüğü  √     √  
Üniversiteler  √   0  √ 0 
Medya  √     0  
Eğitim Sendikaları  √     0  
İl Sağlık Müdürlüğü  √     0 0 
İlçe Toplum Sağlığı 

Merkezi 
 √     √  

Meteoroloji Bölge 

Müdürlüğü 
 √     0  

Sivil Toplum Kuruluşları 

(Vakıf - Dernek) 
 √     0 0 

Kantin İşleticileri  √     √ √ 
Servis İşleticileri  √     √ √ 
Özel Sektör  √   0  0 0 
O: Bazı Paydaşlar, bir 

kısmı ile ilişki vardır. 
        

V: Paydaşların tamamı         
 

Önceliklendirilen paydaşlar bu aşamada kapsamlı olarak değerlendirilir. Paydaşlar değerlendirilirken 

cevap aranabilecek sorular şunlardır: 

Paydaş, Okulun hangi faaliyeti/hizmeti ile ilgilidir? 

Paydaşın Okulun beklentileri nelerdir? 

Paydaş, Okulun faaliyetlerini/hizmetlerini ne şekilde etkilemektedir?(olumlu-olumsuz) 
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Paydaşın Okulun etkileme gücü nedir? 

Paydaş, Okulun faaliyetlerinden/hizmetlerinden ne şekilde etkilenmektedir? (olumlu-olumsuz) 

Paydaş analizi kapsamında, Okulun sunduğu ürün/hizmetlerle bunlardan yararlananlar ilişkilendirilir.  

Böylece, hangi ürün/hizmetlerden kimlerin yararlandığı açık bir biçimde ortaya konulur. 

Ürün/Hizmet Tablosu, yararlanıcıların ilgili olduğu ürün/hizmetleri bir arada görebilmek ve her bir 

ürün/hizmetin hangi yararlanıcıları ilgilendirdiğini görselleştirebilmek için faydalı bir araçtır 

Yararlanıcı-Ürün/Hizmet Matrisi 

Ürün/Hizmet  
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Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

Konya Valiliği √              √ √  √ 

Konya İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
√ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

Ereğli Kaymakamlığı √    √     √     √ √   

Ereğli İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ 

Özel Öğretim Kurumları  √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ 

Öğretmenler  √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ 

İlçe Sağlık Müdürlüğü            √       

Meslek odaları  √           √      

Eğitim Sendikaları √              √   √ 

Vakıflar                √  √ 

Muhtarlıklar                √  √ 

Tarım İlçe Müdürlüğü            √      √ 

Sivil Savunma İl 

Müdürlüğü 
           √    √   

Türk Telekom İlçe 

Müdürlüğü 
               √   

Medya  √             √ √  √ 
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Paydaşların değerlendirmesi: Paydaş önem/etki matrisinde güçlü ise birlikte çalış, zayıf ve önemli ise 

taleplerini önemse ve gözet, çalışmalarına dâhil et. Güçlü ve önemsiz ise faaliyetlerini bilgilendir. Eğer 

zayıf ve önemsiz ise kurumlarını faaliyetlerini izle. 

 

PAYDAŞ ÖNEM ETKİ MATRİSİ 

PAYDAŞIN ADI Önem Etki 

Önemli Önemsiz Güçlü Zayıf 

Milli Eğitim Bakanlığı √  Birlikte çalış   

Kaymakamlık √  Birlikte çalış   

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri √  Birlikte çalış   

Okullar √   Birlikte çalış  

Yöneticiler √  Çalışmalara dâhil et   

Öğretmenler  √  Çalışmalara dâhil et   

Öğrenciler √  Çalışmalara dâhil et   

Özel Öğretim Kurumları  √   İzle 

Okul Aile Birlikleri √  Çalışmalara dâhil et   

Memur ve Hizmetliler √  Çalışmalara dâhil et   

Belediye  √ Bilgilendir   

İlçe Sağlık Müdürlüğü  √   İzle 

Meslek odaları  √ Bilgilendir   

Sendikalar  √   İzle 

Vakıflar  √   İzle 

Muhtarlıklar  √   İzle 

Tarım İlçe Müdürlüğü  √   İzle 

Sivil Savunma İl Müdürlüğü  √   İzle 

Türk Telekom İlçe Müdürlüğü   √   İzle 

 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

Okulumuzun/Kurumumuzun temel istatistiklerinde verilen okul/kurum künyesi, çalışan bilgileri, 

bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya 

çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir 

analizde birleştirilmiştir. 

Okulun/Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal 

iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir 

ve ayrımda temel olarak okul/kurum müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör 

ayrımı yapılmıştır.  
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İçsel Faktörler 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler 
Okumayı seven, okulu sahiplenen öğrenciler olması. Öğrencilerin okuma 

ihtiyacının giderilmesi için kütüphanenin olması, 

Çalışanlar 

Öğretmen kadrosunun tecrübeli olması, öğretmen açığının olmaması 

Çalışanlarımızın mesai saatlerine dikkat etmeleri, kendilerine verilen 

görevleri layıkıyla yerine getirmeleri 
 

Veliler 
Çözüm odaklı veli profiline sahip olması, Bazı velilerimizin okul 

ve öğretmenlerle etkili iletişim hâlinde olması 

Bina ve Yerleşke 
Ulaşım açısından uygun yerde olması, ısınmasının iyi olması,  okulun 

bakımlı olması. 

Donanım 
Sınıflarda  projeksiyon ve bilgisayar olması,  kamera bulunması. İnternet 

olması. 

Bütçe 

 

Bağış kampanyaları konusunda girişimci kadroya sahip olması, 

Yönetim Süreçleri 
Kurum yöneticilerinin deneyimli ve işbirliğine yatkın olması, adil 

ve demokratik bir yönetim anlayışının hakim olması, 

İletişim Süreçleri İdare-Öğretmen-Öğrenci- Veli iletişiminin olumlu olması, 

vb. Yenilikleri  takip ve teşvik edici düşünce yapısına sahip olmak. 

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler 

Öğrencilerin evlerinde çalışma ortamlarının yeterli olmaması, velilerin 

gerekli cabayı göstermemeleri, Bazı öğrencilerimizin maddi imkânları 

oldukça zayıf olması 

Çalışanlar 
Personeller arasında yeteri düzeyde uyumlu çalışma alışkanlığı olmaması, 

sosyal hayatın kısıtlı olması, 

Veliler 
Eğitim öğretime yeterli önemin verilmemesi. Bazı velilerimiz eğitim 

öğretim sürecine dahil olma konusunda çekimser kalmaları 

Bina ve Yerleşke Binamızdaki sınıf sayıları ve bahçenin alanı yetersiz olması, 

Donanım 
Sınıflarda bilgisayar ve projeksiyonların eski olması. Akıllı  tahta 

bulunmaması. 

Bütçe Okulumuza ait bir bütçe bulunmaması, 

Yönetim Süreçleri 
Verilen görevlerin zamanında yapılmaması ve öğretmenlerin yeniliklere 

açık olmaması 

İletişim Süreçleri Öğrenci-öğretmen-veli iletişiminin sınırlı olması, 
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Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik 

Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve iş birliği,  

Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik projelerin siyaset 

ile ilgilenen kişilerce teşvik edilip yaygınlaştırılmaya çalışılması, 

Bakanlığın Okul Öncesi Eğitime önem vermesi ve yaygınlaştırması, 

Ekonomik 

Yüksek kariyere sahip olan iş adamlarının fazla olması sebebiyle eğitim 

ortamlarını geliştirecek maddi yardımlar bulma ihtimalinin yüksek olması 

İlçemizin nüfusunun fazla olması fabrikalar bulunması, 

Belediyenin eğitime destek vermesi, 

Sosyolojik 

Okulumuzun ilimizdeki resmi ve özel kurumlarla yakın işbirliği içerisinde 

bulunması.   

Başarılı, alanlarında kendini kanıtlamış öğretmenlerin görev yapmak için 

tercih ettiği bir okul olması.  

Suç oranının düşük olması 

Teknolojik 
Proje ve bilimsel etkinliklerin çeşitliliğinin artması 

ADSL bağlantısının olması 

Mevzuat-Yasal MEB’İN kalite ve misyon farklılaşması konusundaki yeni düzenlemeleri 

Ekolojik 

İlçe olarak ile göre daha yaşanılır bir iklime sahip olması 

Ereğli’nin ilçe olarak İvriz gibi tarihi yere sahip olmasından dolayı her 

sene il dışı birçok turistin ziyaret etmesi. 

 

 

 

Tehditler 

Politik 
Eğitim politikalarında yaşanan değişimlerin eğitim kalitesini olumsuz 

etkilemesi 

Ekonomik 

Velilerin ekonomik durumunun düşük oluşu 

Öğrencilerin ortaokuldan sonra ailelerince okula gönderilmeyip, bir işe 

girmelerinin sağlanmaya çalışılması 

Sosyolojik 

Parçalanmış ve problemli aileler 

Okulumuzun çevresinde bulunan internet kafeler 

İşsizlik problemleri 

Teknolojik Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi 

Mevzuat-Yasal 

Eğitim öğretim çalışmalarının nitelikli çıktılara ve girişimcilik konularına 

yönlendirilememesi  

Eğitim politikalarında yaşanan değişimlerin eğitim kalitesini olumsuz 

etkilemesi 

Ekolojik İl merkezine olan uzaklığı 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

        Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 

geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin 

belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan 

Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve Kurumsal Kapasite kullanılmıştır.  

• Eğitime Erişim: Öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri,  

• Eğitimde Kalite: Öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil 

olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini, 

•  Kurumsal Kapasite: Kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim 

sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 

1 Okullaşma oranı anasınıfında biraz düşük olması, okul öncesi eğitimin gerekliliği veliler 

tarafından iyi bir şekilde kavranamaması. 

2 Sürekli devamsızlık oranının çok düşük olması, fakat bazı ailelerin devamsızlığı alışkanlık 

haline getirmesi, 

3 Tecrübeli öğretmenlerle okula uyum konusunda herhangi bir sorun yaşanmaması 

4 Oryantasyon eğitimlerinin zamanında yapılması, fakat  birinci sınıflar için uyum ve 

oryantasyon eğitimine tam katılımın sağlanmaması 

5 Suriyeli öğrenciler bulunması, öğretmenlerin bu konuda çok az seminer almaları 

6 Spor ve sosyal tesislerin yetersiz olması. 

7 Sınıf Rehber öğretmeni ve okul rehber öğretmenlerinin öğrenciyi tanımaya yönelik 

çalışmaların yeterli düzeyde olmaması. 

8 Ekonomik sıkıntılar ve işsizlik. 

9 Binaların eski ve yetersiz olması 

10 Eğitim Öğretimin hak ettiği değere sahip olmaması 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE  
1 Okulumuzun, ilçemizin başarılı okullarından biri olması, 

2 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün çok sayıda projede yer alması. 

3 Okulumuzda pek çok sosyal etkinlikler yapılması, belirli gün ve haftalar, yarışmalar, spor 

karşılaşmaları vb. 

4 Sınıf tekrarı yapan öğrenci olmaması, 

5 Öğretmenlerimize yönelik hizmet içi eğitim faaliyetleri düzenlenmesi, 

6 Sosyal ve  Kültürel faaliyetlerin yeterli düzeyde olmaması. 

7 Toplumda bağımlılığa karşı bilgi  düzeyinin yetersiz olması. 

8 Ders araç gereçlerinin yeterli olması, sürekli güncellenmesi 

9 Sosyal ağlar, internet ve televizyonun öğrencileri ve toplumu ahlaki yönden olumsuz 

etkilemesi. 

10 Veli beklentisinin sadece akademik başarıya yönelik olması. 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE  
1 Kurumsal iletişim yöntemlerinin geliştirilebilmesi için mevcut teknolojik imkânlardan 

yararlanmak gerekir. Teknolojik imkânlar sayesinde iletişim çok daha etkili bir noktaya 

taşınabilir. 
 

2 
Personelin yeterli düzeyde teknolojik donanıma sahip olması. 

3 Okul idarecileri ve personelinin şevk ve heyecanla çalışması ve personel arasında sağlıklı 

bir iletişimin olması. 

4 
Okul çalışanlarımız temizlik ve hijyen konusunda gerekli çalışmaları yapmaktadırlar.. 

5 Okul binamızın şartlarının iyileştirilmesi için okul bütçesinin oluşturulması 

gerekmektedir. 

6 
İş güvenliği ve sağlığı konusunda bütün okul çalışanlarımız gerekli eğitimleri almaktadır. 

7 
Öğrenci servis konusunda sıkıntı yaşanmamaktadır. 

8 
Okulumuzun donanımlı bir binasının olmaması. 

 

 

ÇEVRE ANALİZİ (PEST-LE) 

Okulumuz Konya’nın en büyük, kalabalık ve gelişmiş ilçesi olan Ereğli’nin gelişme ve ilerleme 

düzeyine ayak uyduran güzide kurumlarındandır. Bulunduğu konum itibariyle şehirleşme trafik ve diğer 

durumlarla iç içe bulunmaktadır. Ereğli’nin gelişmesi ve ilerlemesine bağlı olarak bu durumdan 

okulumuzda nasibini almaktadır. Gerek il gerekse ilçe bazında eğitim ve öğretim fazlaca önemsenmekte 

ve gereken her türlü fedakârlıklar aileler tarafından yapılmaktadır. 

             Okulumuzun bulunduğu çevre faktörleri sosyal yapı ekonomik düzey eğitim seviyesi sosyolojik 

gelişmişlik düzeyi bakımından değişlik göstermektedir. Önceki yıllarda yaşanan gecekondulaşma 

şimdilerde yerini kentleşmeye bağlı olarak lüks konutlara bırakmaktadır. Ekonomik gelişmenin ve 

kentleşmenin dışsal görünüm bakımından okulumuza artıları giderek artmaktadır. Çevresi güzelleşen 

okulumuz tercih edilen kurum ve ilgi alanı halin gelmektedir. 

             Okulumuz Türbe Mahallesinin giriş bölümünde ve şehir merkezine oldukça yakındır. 

Okulumuzdan yaya olarak 15 dakika, vasıta ile 5 dakikada şehir merkezine ulaşılabilmektedir. 

Okulumuzun şehir merkezine yakın olması eğitim ve öğretim açısından ciddi kolaylıklar sağlamaktadır. 

Öğretmen ve öğrencilerimiz ihtiyaç duyduklarında kolaylıkla ilçe merkezine ulaşabilmektedirler. Ancak 

bu durumun bazı dezavantajları da bulunmaktadır. Örneğin trafik yoğunluğuna bağlı olarak okul giriş ve 

çıkışlarında tehlikeli durumlarla karşılaşılabilmektedir.  

 SOSYO-KÜLTÜREL 

   Okul çevresi aile yapısı ve yerleşim düzeni olarak kozmopolit olup homojen bir durum mevcut 

değildir. Velilerimizin okulumuza ilgi ve yakınlığı istenilen düzeye henüz ulaşmamıştır. Okulumuzun 

veli profilinin %28 oranında büyük bir bölümü parçalanmış ailelerden oluşmaktadır. Sosyoekonomik 

durumlarının yetersizliği eğitim seviyesinin düşüklüğü öğrencilerimizi olumsuz yönde etkilemektedir. 

Eğitim almamış velilerimizin olması öğrencilerimizin evde yapacakları çalışmaları olumsuz 

etkilemektedir. Bu kapsamda okulumuzda Ana-Kız Okuldayız kapsamında okuma yazma kursları 

açılmıştır. Ayrıca rehberlik çalışmaları ile bu olumsuz durumun giderilmesine çalışılmıştır. 
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Okulumuzun bulunduğu Sosyal-Kültürel faaliyet alanlarının yetersizliği öğrencilerimizi olumsuz yönde 

etkilemektedir. Okulumuz çok amaçlı salonunda çeşitli çalışmalarla (Tiyatro-Şiir Dinletisi Sınıf 

Programları-Sergiler vb.) bu açık giderilmeye çalışılmaktadır 

 

EKONOMİK 

   Okulumuzun bulunduğu alanda yaşayan çalışan  nüfusun büyük bir kısmı tarımla uğraşmaktadırlar. 

Köylerde yaşayan nüfus giderek azalmakta, iş imkânlarının ilçe merkezinde yoğunlaşması sebebiyle ilçe 

merkezine göç devam etmektedir. Okulumuzun çevresinde bulunan mahalleler sürekli köylerden göç 

alan bir alandır. Bu nedenle sürekli yapılaşma yaşanmaktadır. Ayrıca öğrenci hareketliliği de mevcuttur. 

Okulumuzun bulunduğu mahalleye ve okulumuza doğalgaz gelmesi okulumuzu ve çevremizi olumlu 

yönde etkilemiştir. 

TEKNOLOJİ 

Okulumuzun bulunduğu mahallelerde internet kafeleri açılmaktadır. Bu durum Bilgisayar ve internet 

kullanımının artmasına katkı sağlamıştır. Bu durumun olumsuzluklarının yaşanmaması için velilerimize 

ve öğrencilerimize sürekli rehberlik yapılmaktadır. 

Okulumuz velilerinin bir kısmı teknolojiyi yakından takip etmektedir. Yerel seviyede olmamasının 

sebebi ekonomik yetersizliklerdir. İnternet kafelerin amacına uygun hizmet vermemesi teknolojik 

gelişmeleri olumsuz etkilemektedir. Gerek okulumuzun maddi imkânlarıyla gerekse kişisel çabalar ve 

gönüllülük esasına bağlı olarak okulumuzu güzelleştirme çabalarımız devam etmektedir. 

 

 

 

 

POLİTİK 

Politik kararlar tüm birimleri etkilemektedir.5084 sayılı Teşvik Kanunu-Sınavsız MYO geçiş hakkı 

Meslek liselerinde alan açılmasında bölge ihtiyaçları-Meslek Lisesi mezunlarına işyeri açma belgesi 

verilmesi gibi durumlar hem öğrenci velilerimizi hem de öğrencilerimizi etkilemektedir. Meslek 

liselerinde alan açılması özellikle Kız Meslek Lisemizde Okul Öncesi alanının açılması kız 

öğrencilerimizin bu okula yönelmesine neden olmuştur. Ayrıca Sağlık Meslek Lisesinin açılması 

öğrencilerimizin bu alana yönlenmesine neden olmuştur. İlçemizde Fen Lisesinin ve sosyal bilimler 

liselerinin açılması Fen Lisesi tercihlerini artırmıştır. Eğitim fakültesinin açılması öğrencilerimiz için 

olumlu etki yapacaktır. 
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Üst Politika Belgeleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIRA NO                      REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 10. Kalkınma Planı  

2 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

5 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

7 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

8 61. Hükümet Programı 

9 61. Hükümet Eylem Planı 

10 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 



     

 

52 

 

GZFT ANALİZİ 

Güçlü Yönlerimiz Zayıf Yönlerimiz 

*Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç 

duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

yöneticilerine ulaşabilmesi 

*Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve 

çalışanların bulunması 

*Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

*Kendini geliştiren gelişime açık ve teknolojiyi 

kullanan öğretmenlerin olması 

*Okulun sosyal, kültürel, sportif etkinliklerdeki 

başarısı 

*Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 

*Her sınıfta bilgisayar ve projeksiyon makinesi 

olması 

*ADSL bağlantısının olması 

*Öğrencilerin okuma ihtiyacının giderilmesi için 

kütüphanenin olması 

*Ders dışı faaliyetlerin yapılması 

 *Güvenlik kameralarının olması 

*Veli iletişiminin güçlü olması 

 

*Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine 

yeterli önem vermemesi 

*Velilerin eğitim seviyesinin düşüklüğü ve çoğunun 

işsiz olması 

*Okuma alışkanlığının az olması 

*Öğrencilerin ortak bir okul kültüre sahip olmaması 

*Nakil gelen ve giden öğrenci sayısının fazla olması 

*Öğrenci disiplin anlayışının yetersizliği 

 *İkili öğretim yapılması nedeniyle sabahçı ve 

öğlenci öğretmenlerin birbirleriyle yeteli 

koordinasyon sağlayamaması 

*Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği 

*Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun 

olmayışı 

 

  

Fırsatlarımız Tehditlerimiz 

*Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve 

iş birliği 

*Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla 

iletişiminin güçlü olması 

*Yerel yönetim, sivil toplum kuruluşlarının eğitime 

desteği 

*Bakanlığın Okul Öncesi Eğitime önem vermesi ve 

yaygınlaştırması 

*Hayırseverlerin varlığı 

*Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin dikkate 

alınması 

*Okula ulaşımın kolay olması 

*Okulumuzun yakınlarında klinik ve hastane 

bulunması 

 *İnsan kaynaklarının yeterliliği 

  

*Okulumuzun çevresinde bulunan internet kafeler 

*Parçalanmış ve problemli aileler 

 *Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç alıp vermesi 

*Okul dışından çok gürültü gelmesi 
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TOWS MATRİSİ 

GF STRATEJİLERİ Fırsatların avantajı için 

güçlü yönleri kullan 

ZF STRATEJİLERİ Zayıflığı yenmek için 

fırsatları kullan 

GT STRATEJİLERİ Tehditleri uzaklaştırmak 

için güçlü yönleri kullan 

ZT STRATEJİLERİ Zayıflığı azalt 

tehditlerden kurtul 

GÜÇLÜ YÖNLER-G 

1. Okul yönetici ve öğretmenlerinin 

ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü yöneticilerine ulaşabilmesi 

2. Liderlik davranışlarını sergileyen 

yönetici ve çalışanların bulunması. 

3. Okulun sosyal, kültürel, sportif 

etkinliklerdeki başarısı. 

4. Bilişim Teknolojileri Sınıfının olması. 

5. Ders dışı faaliyetlerin yapılması. 

6. Veli iletişiminin güçlü olması. 

ZAYIF YÖNLER-Z 

1. Okulun bahçesinin yetersiz olması. 

2. Sınıf kitaplıklarının aktif halde 

işlememesi. 

3. Okulun fiziki bakımdan yetersizliği. 

4. Ödeneklerin yetersizliği. 

FIRSATLAR-F 

a) Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu 

diyalog ve iş birliği. 

b) Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin 

dikkate alınması. 

c) Hayırseverlerin varlığı 

d) Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi. 

e) İnsan kaynaklarının yeterliliği. 

 

 

 

 

 

 

GF STRATEJİLERİ 

1. Eğitim-öğretim, personel vb. iş ve 

işlemlerin kısa sürede çözümlenmesi.(1-

a) 

2. Objektif yönetim anlayışının güven 

oluşturması.(2-b) 

3. Sosyal, kültürel, sportif ve akademik 

yönden başarı gösteren öğrencilere 

hayırseverlerin yardımı.(3-c) 

4. Bilişim Teknolojileri Sınıfının etkin 

kullanımıyla ve hayırseverlerin 

yardımlarıyla proje üretiminim 

artırılması.(4-c) 

5. Öğrenci takibinin sağlanabilmesi-

başarı ve devam(6-d) 

ZF STRATEJİLERİ 

1. Kütüphane ve sınıf kitaplıklarının aktif 

hale getirilmesi için okulun maddi ve 

insan kaynaklarından faydalanılması.(2-e) 

2. Okulumuzun fiziki yetersizliğinin 

giderilmesi için hayırseverlerden ve çevre 

kuruluşlarının desteğinden 

yararlanılması.(3.c) 

3. Maddi kaynak sorununun hayırseverler 

ve çevre kuruluşlarının desteği ile 

aşılması.(4-c) 

TEHDİTLER-T 

a) Okulumuzun çevresinde bulunan internet 

kafeler. 

 

GT STRATEJİLERİ 

1. Bilişim Teknolojileri Sınıfının 

öğrencilere ders dışı zamanlarda 

açılması.(4-a) 

2. Ders dışı faaliyetlerin artırılması ile 

internet kafelere öğrenci gidişinin 

durdurulması.(5-a) 

ZT STRATEJİLERİ 

1. Kitaplığın işler hale getirilmesi ve 

internet kafelere öğrenci gidişinin 

durdurulması.(2-a) 

2. Okul bahçesine kapalı spor salonunun 

yaptırılarak internet kafelere öğrenci 

gidişinin durdurulması.(1-a) 

 

 

 

3.BÖLÜM GELECEĞE YÖNELİM 
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MİSYONUMUZ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

   VİZYONUMUZ 

 

 

 

Biz Cumhuriyet İlkokulu olarak ; Atatürk ilke ve inkılâplarına 

bağlı öğrenciler yetiştirmek ve öğrencilerin kabiliyetlerine ve 

ihtiyaçlarına uygun bir eğitim hizmetini sunmak; onların sosyal, 

kültürel ve ekonomik ihtiyaçlarını karşılayacak yeteneklerini 

geliştirmelerine ortam hazırlamak ve okulda öğrenmenin kalitesini 

artırmak; eğitim-öğretim programını çevre faktörlerini de dikkate 

alarak etkili ve verimli bir şekilde eğitim vermektir. 

 

 

 

 

     Çocuklarımıza öğrenmeyi öğreten eğitim, bilim ve 

kültür merkezi olmak. 
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     İLKE ve DEĞERLERİMİZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

✓ Atatürk ilke ve inkılâplarını esas alırız. 

✓ Başarının takım çalışmasıyla yakalanacağına inanırız. 

✓ Öğrencilerimizin geleceğinin bizim geleceğimiz olduğuna inanırız. 

✓ Okulumuzda her öğrencinin gelişmesi için ortam hazırlarız. 

✓ Değişimin ve sürekli gelişmenin önemine inanırız. 

✓ Öğrenci, veli ve toplum beklentilerine odaklı çalışırız. 

✓ Ortak aklı kullanarak kararlar alırız ve Fırsat eşitliğini okulda 

yaşatırız. 

✓ Eğitimde kaliteyi ön planda tutarak, Kaliteli eğitim’den ödün 

vermeyiz. 

✓ Farklılıkları değer verir ve zenginlik olarak kabul ederiz. 

✓ Paydaşlarımız ile iletişime önem veririz. 

✓ Planlı çalışmayı önemseriz.  

✓ Öğrencilerimizi kendisiyle ve toplumla barışık, sorumluluklarının 

bilincinde bireyler olarak yetiştiririz. 

✓ Paydaşlarımız saygındır ve saygı görmeye layıktır anlayışıyla sevgi-

hoşgörü ile hizmet ederiz. 

✓ Çalışanların kendini güvende hissetmelerini, işbirliğine dayalı 

çalışmalarını ve kendilerini sürekli geliştirmelerini sağlarız. 
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TEMALAR 
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TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

E
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 SAM1. Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil 

şartlar altında erişmesini ve yine eğitim öğretimini adil 

şartlar altında tamamlamasını sağlamak. 

HEDEF1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları 

artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 

giderilecektir.  

 

 

TEMA 

STRATEJİK AMAÇ 
STRATEJİK HEDEFLER 

  
E

Ğ
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A
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SAM2. Bütün bireylere ulusal ve uluslararası 

ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılmasına; girişimci, yenilikçi, dil becerileri 

yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve 

sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetişmesine imkân sağlamak. 

 

HEDEF 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece 

dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları 

ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

HEDEF 2.2. Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve 

becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale 

getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  
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TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 
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Stratejik Amaç 3:  

Beşerî, fizikî, malî ve teknolojik yapı ile 

yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek, eğitime 

erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli 

bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

 

HEDEF 3.1. Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, 

değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla veriye dayalı yönetim 

yapısına geçilecektir. 

HEDEF 3.2. İnsan kaynağının verimli kullanılması ve hakkaniyetli bir 

şekilde ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
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TEMA 1:Eğitim Öğretime Erişim 

Stratejik Amaç 1: Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini ve 

yine eğitim öğretimini adil şartlar altında tamamlamasını sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve 

öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerden 

okula kayıt yaptıranların oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.2 İlkokul birinci sınıf 

öğrencilerinden en az bir yıl okul 

öncesi eğitim almış olanların oranı 

(%) (İlkokul) 

60 70 75 80 85 90 

PG.1.1.3 Okula yeni başlayan öğrencilerden 

oryantasyon eğitimine katılanların 

oranı (%) 

70 75 80 85 90 95 

PG.1.1.4 Bir eğitim ve öğretim döneminde 

10 gün ve üzeri devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%) 

2,5 2 1,5 1 0,5 0 

PG.1.1.5 Bir eğitim ve öğretim döneminde 

20 gün ve üzeri devamsızlık yapan 

yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.6 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin kullanımına uygunluğu 

(0-1) 

90 92 94 96 98 100 
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EYLEMLER 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin 

tespiti çalışması yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan 

Ekibi 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Anasınıfının önemi ile ilgili velilere 

bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

Okul İdaresi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 Oryantasyon Eğitimi ile ilgili velilerin 

katılımıyla bilgilendirme çalışması 

yapılacaktır. 

Okul İdaresi Eylül Ayı Başı 

1.1.4 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin kullanımının 

kolaylaştırılması için eksik olan yerler 

tamamlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

1.1.5 Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin 

tespiti çalışması yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan 

Ekibi 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.6 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti 

ve erken uyarı sistemi için çalışmalar 

yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.7 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri 

ile özel aylık toplantı ve görüşmeler 

yapılacaktır. 

Okul İdaresi Her ayın son haftası 
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TEMA 2:Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması 

SAM2. Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve 

davranışın kazandırılmasına; girişimci, yenilikçi, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân 

sağlamak. 

HEDEF 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim 

anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı 

artırılacaktır. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Düzenlenen sanatsal, bilimsel, 

kültürel ve sportif faaliyetlere 

katılan öğrenci sayısının toplam 

öğrenci sayısına oranı (%): 

60 65 70 75 80 85 

PG.2.1.2 Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar 

kapsamında düzenlenen seminer 

ve kurslara katılan öğretmen sayısı 

    5 8 10 12 14 16 

PG.2.1.3 Öğrenci başına okunan kitap 

sayısı: Toplam 

10 12 14 16 18 20 

PG.2.1.4 Velilere yönelik yapılan 

seminerler 

3 4 5 6 7 8 

PG.2.1.5 Velilere yönelik yapılan toplantılar 2 4 4 4 4 6 

PG.2.1.6 Takdir, Teşekkür alan öğrenci 

sayıları % 

93 94 95 96 97 98 

PG.2.1.7 Yapılan sosyal faaliyetler sayısı 4 5 6 7 8 9 

PG.2.1.8 Sosyal Faaliyetlere katılan veliler 150 170 190 210 230 250 

PG.2.1.9 Yapılan veli ziyaretleri 4 6 8 10 12 14 

PG.2.1.10 Velilerle birlikte yapılan kermesler 1 2 2 3 3 4 

PG.2.1.11 Velilerle birlikte yapılan sportif 

etkinlikler 

0 1 2 3 4 5 

PG.2.1.12 Velilerle birlikte kitap okuma 

saatleri (Haftada) 

0 1 1 2 2 3 
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EYLEMLER 

No Eylem İfadesi Eylem 

Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

2.1.1. Dönem içerisinde sanatsal, bilimsel, kültürel ve 

sportif faaliyetler düzenlenerek öğrencilerin istekli 

hale getirilmesi, katılımlarının sağlanması 

Okul 

Müdürlüğü 

01 Eylül-20 

Haziran 

2.1.2 Öğretmenlere yönelik Hizmet içi eğitim kapsamında 

yapılan seminerlere katılımlarını sağlamak, okulda 

seminerler düzenlemek  

Okul 

Müdürlüğü 

01 Eylül-20 

Haziran 

2.1.3 Okumayla ilgili yapılan projenin devamını sağlamak 

ve velilerin projeye etkin biçimde katılımlarını 

sağlamak. 

Okul 

Müdürlüğü 

Her Gün 15 

Dakika 

2.1.4 Bağımlılık (madde, teknoloji) ile mücadele, 

anne-baba tutumları, sınav kaygısı, etkili ve 

verimli ders çalışma, üst öğrenime hazırlık vb. 

konulu seminerler düzenlenecek. 

Okul 

Müdürlüğü 

15 Eylül -15 

Mayıs 

2.1.5 Veli Toplantı sayılarının artırılması, velilere yönelik 

sosyal faaliyetler yapılması, (Velilerle Resim, 

Velilerle Spor vb. 

Okul 

Müdürlüğü 

Her yıl Ekim 

Aralık-Mart-

Mayıs 

2.1.6 Hayırseverler, yerel yönetimler, özel kurum ve 

kuruluşların desteği ile sınıf kitaplıklarını 

zenginleştirici çalışmalar ve eğitim için ihtiyaç 

duyulan eğitici materyallerin karşılanması. Akademik 

başarı için birlikte hareket edilmesi 

Okul 

Müdürlüğü 

01 Eylül-20 

Haziran 

2.1.7 Öğrencilere yönelik sosyal, sportif ve kültürel 

çalışmalar ile yarışmalardaki çeşitliliği artırıcı 

çalışmalar yapılacak. 

Okul 

Müdürlüğü 

01 Eylül-20 

Haziran 

2.1.8 Öğrencilere yönelik sosyal, sportif ve kültürel 

çalışmalar ile yarışmalara velilerin katılımının 

sağlanması 

Okul 

Müdürlüğü 

01 Eylül-20 

Haziran 

2.1.9 Sadece sorunlu öğrenci velilerine değil tüm velilere 

yönelik ziyaretler gerçekleştirmek. 

Okul 

Müdürlüğü 

01 Eylül-20 

Haziran 

2.1.10 Yıl sonunda yapılan kermeslerin yıl içerisinde uygun 

zamanlarda yapılarak, sayısının arttırılması 

sağlanacak 

Okul 

Müdürlüğü 

Ekim- Mayıs 

2.1.11 Yapılan sportif faaliyetlere velilerin katılımının 

sağlanması. (İp atlama, Kaleli yakan top vb.) 

Okul 

Müdürlüğü 

Nisan-Mayıs 

2.1.12 Öğrencilerimize okuma alışkanlığı 

kazandırmak, hayırseverlerin ve yerel 

yönetimlerin desteği ile kitap çeşitliliğini 

arttırmak velileri sürece etkin biçimde dahil etmek. 

Okul 

Müdürlüğü 

01 Eylül-20 

Haziran 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle 

orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum 

yapısına geçilecektir.  

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 Okulda düzenlenen rehberlik 
faaliyetleri oranı % 

40 45 50 55 60 65 

PG.2.2.2 Rehberlik faaliyetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı 

190 200 210 220 230 240 

PG.2.2.3 Velilere yönelik yapılan rehberlik 

bilgilendirme sayısı 
 

3 6 8 10 12 14 

 

 

EYLEMLER 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 Okulda düzenlenen rehberlik 
faaliyetleri  oranı arttırılacaktır. 

Sınıf 
Öğretmenleri 
Okul idaresi 

01 Eylül-20 

Haziran 

2.2.2 Rehberlik servisinden yararlanan 

öğrencilerin sayısı arttırılacaktır. Etkili 

ve verimli ders çalışma, zamanı etkili 

kullanma ile ilgili her sınıfta öğrenci 

bilgilendirme sunumu 

gerçekleştirilecektir. Bağımlılıkla 

mücadele, beslenme, sağlık, hijyen ve 

verimlilik seminer çalışması 

yapılacaktır. 

Sınıf 
Öğretmenleri 
Okul idaresi 

15 Eylül-20 

Haziran 

2.2.3 Öğrencilerimiz ve velilerimiz için 

“etkili anne babam tutumları” ile ilgili 

rehberlik hizmetleri verilecektir. 

 

Okul İdaresi 15 Eylül-20 

Haziran 
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TEMA 3:Kurumsal Kapasite 

Stratejik Amaç 3:  

Beşerî, fizikî, malî ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirerek, eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli bir kurumsal 

yapıyı tesis etmek. 

Stratejik Hedef 3.1. Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve 

geliştirilmesi amacıyla veriye dayalı yönetim yapısına geçilecektir. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 201

9 

2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Bakanlığın MEBBİS, E-Okul, EBA, 
MEIS, DYS, E-Personel,  vb. 
sistemlerinin etkin biçimde 
kullanılması 

60 65 70 75 80 85 

PG.3.1.2 Okulumuz çalışanlarının fiziksel 
ortamlar, çalışma koşulları, kariyer 
sistemi gibi farklı alanlarda örgütsel 
bağlılık düzeyi ve memnuniyet 
oranının ölçülebilmesi amacıyla 
anket geliştirilecek olup, Anket 
sonuçlarına göre çalışanların 
örgütsel bağlılık düzeyini ve 
memnuniyet oranını artıracak 
önlemler alınacaktır. 

0 2 3 4 5 6 

PG.3.1.3 Mahalli hizmet içi eğitim 
faaliyetlerine katılan 
personel sayısı 

 

6 8 10 12 14 16 

PG.3.1.4 Lisans eğitimini tamamlayan 

personel sayısı 

0 1 2 3 4 5 

PG.3.1.5 Mevcut personel(Şef, memur. yrd. 

hiz) sayısı ve ihtiyaç 

1 1 1 1 1 1 

PG.3.1.6 İhtiyaç duyulan personel(şef, 

memur. yrd. hiz) sayısı. 

3 0 1 0 2 3 
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EYLEMLER 

No Eylem İfadesi Eylem 

Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

3.1.1. Öğretmenlerimizin EBA Kullanımına 
yönlendirilmesi ve ölçümlerinin 
yapılması, diğer alanlarla ilgili bilgi 
verilmesi 

Okul İdaresi Eylül Başı 

3.1.2 Anketler hazırlanması ve sonuçlarının 
yayınlanması, sonuçlara göre gerekli 
tedbirlerin alınması 

Okul İdaresi 15 Eylül-20 

Haziran 

3.1.3 Öğretmenlerin hizmet içi eğitim 

programlarına yönlendirilmesi. 

Öğretmenlerin mesleki gelişimlerine 

katkı sağlamak üzere kurum içi kurs ve 

seminerler düzenlenmesi. 

Okul İdaresi 15 Eylül-20 

Haziran 

3.1.4 Yönetici ve öğretmenlerin lisans 
programlarına yönlendirilmesi. 

Okul İdaresi 15 Eylül-20 

Haziran 

3.1.5 Eksik Personelle ilgili gerekli 
yazışmaların yapılması 

Okul İdaresi Eylül Başı 
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Stratejik Hedef 3.2. İnsan kaynağının verimli kullanılması ve hakkaniyetli bir şekilde 

ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

No PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 Okulumuzda iş güvenliği, yangın 

eğitimi, hijyen eğitimi alan personelin 

tüm personele oranı 

75 80 85 90 95 100 

PG.3.2.2 Okulumuzda bulunan güvenlik 

görevlisi sayısı 

1 1 1 1 1 1 

PG.3.2.3 Okulumuzda bulunan 

kütüphanedeki kaynak sayısı 

400 450 500 550 600 650 

PG.3.2.4 Bilgisayar ve Projeksiyonun 

eğitim ve öğretim faaliyetlerinde 

kullanılma düzeyi 

70 75 80 85 90 95 

PG.3.2.5 Mevcut kamera sayısı 12 12 12 12 13 14 

PG.3.2.6 Okul Bahçesi Düzenlemesi 

(Bakım ve Badana) 

1 2 2 2 2 2 

PG.3.2.7 Bilgisayar ve Projeksiyon 

Yenileme 

0 2 4 6 8 9 
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EYLEMLER 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. Okulumuzda iş güvenliği, yangın 

eğitimi, hijyen eğitimi alan personel 

sayımızın arttırılması sağlanacak ve 

alınan bu eğitimler öğrencilerimizin 

düzeyine uygun olarak 

öğretmenlerimizce öğrenciye 

aktarılacaktır. 

Okul İdaresi 

Öğretmenler 

Rehberlik Servisi 

1-30 Eylül 2019 

3.2.2 Yazışmalar yaparak oklumuza her yıl 

güvenlik görevlisi verilmesi talebinde 

bulanmak 

Okul İdaresi 1-15 Eylül 2019 

3.2.3 Okul kütüphanemizde bulunan kaynak 

sayısının arttırılması için gerekli 

çalışma ve etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul İdaresi 

Öğretmenler 

Rehberlik Servisi 

15 Eylül-20 

Haziran 

3.2.4  

Teknolojinin eğitim alanında daha etkin 

kullanılmasını sağlamak ve eğitim- 

öğretim faaliyetlerinin veriminin 

arttırılması için derslerde Bilgisayar ve 

projeksiyonun daha aktif olarak 

kullanılması teşvik edilecektir. 

EBA’da bulunan içerikler hakkında 

öğrenci ve öğretmenler bilgilendirilecek 

ve EBA’nın derslerde aktif kullanımı 

sağlanacaktır. 

 

Sınıf Öğretmenleri 

İngilizce Öğretmeni 

Okul İdaresi, 

Rehberlik Servisi 

1-15 Eylül 2019 

3.2.5 Okulumuzda bulunan mevcut kamera 

sayısının arttırılması ve güvenlik 

tedbirinin üst seviyeye çıkarılması için 

gerekli önlemler alınacaktır. 

 

Okul İdaresi 15 Eylül-20 

Haziran 

3.2.6 Okulumuzda bulunan bahçenin bir 

bölümüne yeşil alan oluşturulması, tel 

örgü çekilmesi ve bakımı yapılacak 

uygun bir okuma dinlenme ortamı 

oluşturulacaktır. 

Okul İdaresi 15 Eylül-20 

Haziran 

3.2.7 Her yıl 2 sınıfın projeksiyon ve 

bilgisayarı yenilecektir. 

Okul İdaresi 15 Eylül-20 

Haziran 
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MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

KAYNAK TABLOSU 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 8000 8500 8500 10000 11500 12500 

TOPLAM 8000 8500 8500 1000 11500 12500 
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           İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz/Kurumumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık 

Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma 

gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, 

il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde 

tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 

toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda 

yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

  

 

 

 

 

            RAPORLAMA 

Plan dönemi içerisinde ve her yılın sonunda okul/kurumumuz stratejik planı uyarınca 

yürütülen faaliyetlerimizi, önceden belirttiğimiz performans göstergelerine göre hedef ve 

gerçekleşme durumu ile varsa meydana gelen sapmaların nedenlerini açıkladığımız, 

okulumuz/kurumumuz hakkında genel ve mali bilgileri içeren izleme ve değerlendirme raporu 

hazırlanacaktır. 
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 KADİR GÖKTEPE OKUL MÜDÜRÜ  

2 DURMUŞ YENER ÖĞRETMEN  

3 MUHARREM ÜNVER OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI  

4 FADİME YALÇIN 
OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM 

KURULU ÜYESİ 
 


